
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 135457-2012 z dnia 2012-06-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie teczek - okładek okolicznościowych z nadrukiem Marszałek

Województwa Świętokrzyskiego oraz Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w tym: - teczki

okolicznościowe miękkie z...

Termin składania ofert: 2012-06-29

Kielce: Wykonanie teczek - okładek okolicznościowych z nadrukiem

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz Przewodniczący Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego

Numer ogłoszenia: 152101 - 2012; data zamieszczenia: 12.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 135457 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie teczek - okładek okolicznościowych z

nadrukiem Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz Przewodniczący Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie teczek - okładek

okolicznościowych z nadrukiem Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz Przewodniczący Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego, w tym: - teczki okolicznościowe miękkie z nadrukiem Marszałek Województwa

Świętokrzyskiego - 500 sztuk, - teczki okolicznościowe twarde z nadrukiem Marszałek Województwa

Świętokrzyskiego - 650 sztuk oraz Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - 50 sztuk. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 79.80.00.00-2, 22.46.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 2 2012-07-12 11:14



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Spółdzielnia Inwalidów WARTA, ul. Sikorskiego 30, 66-400 Gorzów Wielkopolski, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5950,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5135,25

Oferta z najniŜszą ceną: 5135,25 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11685,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 2 2012-07-12 11:14


